



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav

OISM/43763/2016 LAntončík.326909169

22.07.2016

Objednávka č. 759/2016

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 07.07.2016, která je nedílnou součástí této objednávky, u Vás objednáme výměnu sekčních armatur ul. U Přelízky a Zahradní

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 209 398,61 Kč bez DPH

Termín: 15.08.2016

.....
Ing. Pavel Havlíček

.....
Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že ýše uvedený předmět plnění je používá k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu Ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92 e zákona o DPH.

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
ČS,a.s.
č.ú. 27-6584182 / 0800

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

DODACÍ LIST

Číslo: 01-6-0000131

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 Stavokomplet spol. s r.o. Zápy, Kralovická 251 250 01 Brandýs n.Labem Česká republika	Den plnění Den vystavení 07.07.2016 Doklad 5004/598 Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika	ODBĚRATEL IČ 240079 DIČ CZ00240079 Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav Masarykovo nám.1 250 01 Brandýs nad Labem Česká republika

DOD 01-6-0000131

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Tvarovka FF KUS 150/200	1,00 ks	2 031,20	2 031,20
Šroub s maticí pozink M20x70	10,00 ks	36,50	365,00
Synoflex s přírubou DN 150	1,00 ks	5 537,70	5 537,70
Synoflex s přírubou DN 80	2,00 ks	3 192,20	6 384,40
Příruba S2000 DN 100/110	1,00 ks	1 984,90	1 984,90
Tvarovky TT kus 150	1,00 ks	8 149,10	8 149,10
Tvarovka redukční 150/80	2,00 ks	1 392,30	2 784,60
Tvarovka redukční 150/100	1,00 ks	1 498,80	1 498,80
Šoupě přírubové DN 150	1,00 ks	5 978,90	5 978,90
Šoupě přírubové DN 80	2,00 ks	2 857,20	5 714,40
Šoupě přírubové DN 100	1,00 ks	3 265,00	3 265,00
Zemní souprava DN 125/150 1,3-1,8	1,00 ks	1 191,70	1 191,70
Zemní souprava DN 80 1,3-1,8	2,00 ks	1 191,70	2 383,40
Zemní souprava DN 100 1,3-1,8	1,00 ks	1 191,70	1 191,70

VÝMĚNA PEKLETÍCH ARMATUR

UL. U PŘELÍZKY A ZAHRADU

PDP

11.8.2016

2310 5771 4207

043763

DODACÍ LIST

Číslo: 01-6-0000131

Den plnění
 Den vystavení 07.07.2016
 Doklad 5004/598
 Kontaktní osoba
 Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Poklop uliční, voda	4,00 ks	488,90	1 955,60
Tvarovka FF KUS 150/500	1,00 ks	3 554,50	3 554,50
Tvarovka FF KUS 100/1000	1,00 ks	3 595,40	3 595,40
Tvarovka FF KUS 100/500	1,00 ks	2 268,70	2 268,70
Podkladová deska VARIO	4,00 ks	142,16	568,64
Tvarovka FF KUS 80/500	1,00 ks	1 728,10	1 728,10
Tvarovka FF KUS 80/300	2,00 ks	1 032,00	2 064,00
Tvarovka FF KUS 80/200	2,00 ks	982,80	1 965,60
Šroub s maticí pozink M16x70	120,00 ks	22,10	2 652,00
Šroub s maticí pozink M 20x70	50,00 ks	36,50	1 825,00
Těsnění ploché DN 150	10,00 ks	86,70	867,00
Těsnění ploché DN 100	10,00 ks	57,10	571,00
Těsnění ploché DN 80	20,00 ks	38,10	762,00
Montážní dělník	153,50hod	300,00	46 050,00
Ford Transit	82,00 km	18,00	1 476,00

DODACÍ LIST

Číslo: 01-6-0000131

Den plnění
 Den vystavení 07.07.2016
 Doklad 5004/598
 Kontaktní osoba
 Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Trasování /vytýčení/ 1pracovník	5,00hod	300,00	1 500,00
Práce s JCB	28,00hod	780,00	21 840,00
IVECO - kontejner	10,00hod	450,00	4 500,00
IVECO - kontejner	123,00 km	24,00	2 952,00
Kladivo Dusch	4,00 ko	580,00	2 320,00
AVIA-valník, sklápěčka	13,00hod	300,00	3 900,00
AVIA-valník, sklápěčka	82,00 km	15,00	1 230,00
Dacia Dokker	35,00 km	18,00	630,00
Doprava Toyota	16,00 km	12,00	192,00
Doprava - Forman Pickup. Felicia	26,00 km	12,00	312,00
Vibrační pých - hutnění	2,00hod	300,00	600,00
Rozbruš. pila	1,00hod	235,00	235,00
Vibrační deska	1,00hod	320,00	320,00
Deponie písek	22,00 t	193,00	4 246,00
Beton	2,20 m3	1 800,00	3 960,00

DODACÍ LIST

Číslo: 01-6-0000131

Den plnění
 Den vystavení 07.07.2016
 Doklad 5004/598
 Kontaktní osoba
 Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Dopravní značení	1,00 ko	4 800,00	4 800,00
Zábrany	1,00 ko	2 460,00	2 460,00
Vytyčení inženýrských sítí	1,00 ko	6 000,00	6 000,00
Skládkování zeminy, atd.	18,00 t	151,00	2 718,00
Skladování bet. podílů-suť	8,36 t	227,00	1 897,72
Tatra kanal. vůz-fekál-město	20,00 km	30,00	600,00
Tatra kanal. vůz-fekál-město	6,00hod	1 200,00	7 200,00
Zámková dlažba BEST 8cm	12,45 m2	199,00	2 477,55
Man - tlakový vůz	6,00hod	2 000,00	12 000,00
Plisek křemičitý - bílý, QS 25kg	2,00 ks	72,00	144,00
			<u>209 398,61</u>

.....
 Razítko a podpis dodavatele
 Vystavil(a) Petra Veškrnová

.....
 Razítko a podpis odběratele